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با حضور رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز برگزار شد 

نشست هم‌اندیشی 
توراکس در شیراز 

نشست هم‌اندیشی رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با اعضای هیئت ممتحنه دانشنامه رشته فوق‌تخصصی جراحی قفسه سینه 
برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، رئیس دانشگاه هدف از برگزاری این نشست را برنامه‌ریزی برای 
راه‌اندازی بخش آموزشی فوق تخصصی جراحی قفسه سینه در بیمارستان نمازی 
عنوان کرد. دکتر »سیدوحید حسینی« در این نشست با اشاره به ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های موجود در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، افزود: بیمارستان نمازی 
شیراز یکی از مراکز درمانی بزرگ کشور به‌شمار می‌رود که روزانه پذیرای 
بیماران بسیاری از اقصی‌نقاط ایران است و با توجه به وجود اساتید بنام و متبحر، 
 آمادگی لازم برای راه‌اندازی بخش آموزشی فوق‌تخصصی جراحی قفسه سینه 

را دارد.
در این نشست همچنین دبیر هیئت ممتحنه دانشنامه رشته فوق‌تخصصی 
جراحی قفسه سینه نیز با اعلام آمادگی برای راه‌اندازی بخش فوق‌تخصصی 
جراحی قفسه سینه در بیمارستان نمازی، شیراز را به‌عنوان یک قطب مهم 

پزشکی منطقه عنوان کرد.
دکتر »عزیزالله عباسی« افزود: جراحی قفسه سینه )توراکس( جزو رشته‌های 
مهم پزشکی است و با توجه به پتانسیل بالای دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، نیاز به 
راه‌اندازی بخش فوق‌تخصصی جراحی قفسه سینه و پذیرش و تربیت دستیاران 

فوق‌تخصصی است.
این نشست با حضور اعضای هیئت ممتحنه دانشنامه رشته فوق‌تخصصی جراحی 
 قفسه سینه )توراکس( و اعضای گروه جراحی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 

برگزار شد.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

طنین زنگ عمران در رکن‌آباد 

شهردار منطقه 3 شیراز از اجرای عملیات عمرانی لوله‌گذاری هدایت آب‌های 
سطحی خیابان باستان به طول حدود یک کیلومتر خبر داد.

 به گزارش روابط‌عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهریاری گفت: شهرک 
رکن‌آباد یکی از شهرک‌های منطقه سه شهرداری با جمعیتی حدود 40هزار نفر 
است که در شمال‌شرقی شهر شیراز واقع شده و بزرگ‌راه کمربندی نیز از کنار 

آن می‌گذرد.
وی افزود: علی‌رغم اجرای پروژه‌های مختلف عمرانی طی سال گذشته در این 
شهرک، در عین حال مدیریت شهرداری منطقه سه شیراز به‌دنبال بازدیدهای 
مکرر از این شهرک و نیازسنجی و نظرسنجی از شهروندان، با همکاری عوامل 
عمرانی این شهرداری، پروژه‌های دیگری را با نظر مردم و بر اساس نیاز شهرک 
برای سال 1402 تعریف نموده‌اند که شامل پروژه‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی 

با اعتباری حدود 450میلیارد ریال می‌شود.
اوخاطرنشان کرد: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به احداث پارک محله‌ای، 
زیرسازی و روکش آسفالت معابر، اجرای تک‌لبه، جدول و کانیواگذاری، 
لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی و اجرای چندین طرح اصلاح هندسی اشاره 
کرد که در همین رهگذر، لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی خیابان باستان 
یکی از پروژه‌هایی است که با هزینه‌ای حدود 30میلیارد ریال و با هدف مدیریت 
سیلاب و هدایت و انتقال آب‌های حوزه آبریز بالادست شهرک رکن‌آباد از سمت 

جاده شیراز- اصفهان، در حال اجرا می‌باشد.

استفاده از تلفن همراه خطر تصادف را 
4 برابر افزایش می‌دهد

فرمانده انتظامی لارستان گفت: تحقیقات نشان داده احتمال تصادف رانندگان 
حین استفاده از تلفن همراه تا 4 برابر بیشتر می‌شود. 

سرهنگ »سیدمحمد یوسفی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
جزئیات این خبر بیان کرد: حواس‌پرتی راننده در زمان استفاده از تلفن همراه، 
 باعث کاهش تمرکز او شده و تنها حدود 60 درصد مغز درگیر رانندگی 

خواهد بود.
وی ادامه داد: تحقیقات نشان داده احتمال تصادف رانندگان در حین استفاده 
از تلفن همراه تا 4 برابر بیشتر می‌شود و در بررسی و ریشه‌یابی علل حوادث 
رانندگی و حتی برخی اختلالات ترافیکی در سطح شهرها که بیشتر به‌صورت 
عدم توجه به جلو و اطراف، تغییر مسیرهای ناگهانی و حتی عدم رعایت حق 
تقدم می‌باشد، ریشه در انجام اعمال مخاطره‌آمیز مثل صحبت‌کردن با تلفن 

همراه دارد.
سرهنگ یوسفی افزود: استفاده از هندزفری و هدست، کابل رابط تلفن همراه و 
بلوتوث به‌جای آزادبودن دست‌ها مشکل را حل نمی‌کند؛ بلکه صحبت و مکالمه 
با تلفن همراه انحراف ذهنی برای راننده به وجود آورده و مغز و ذهن او را 

به‌عنوان مرکز فرماندهی انسان درگیر می‌کند.
فرمانده انتظامی لارستان یادآوری کرد: ارسال پیام کوتاه در حین رانندگی نیز 
احتمال تصادف را تا 23 برابر افزایش می‌دهد؛ بنابراین به طور کلی هر عملی 
که باعث سلب توجه کامل و حواس‌پرتی و پریشانی و اضطراب و تمرکز فکری 

راننده گردد، ممنوع است.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تبعات بعضی اشتباهات انسانی تنها شامل 
حال خود فرد نمی‌شود، بلکه گریبان‌گیر دیگران نیز شده و جان آنها را به 
خطر می‌اندازد، افزود: از رانندگان خودروهای شخصی و عمومی در سطح شهر 
درخواست می‌شود ضمن رعایت قوانین و مقررات رانندگی، از بروز حوادث ناگوار 

برای خود و سایران پیشگیری کنند.

دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه پنجمین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان 
در شیراز، میزهای خدمت را در راستای فرمایش حضرت امیرالمؤمنین)ع( خطاب 
به مالک اشتر عنوان کرد و گفت: این وظیفه همه حاکمان اسامی در هر رده‌ و 
جایگاهی است که با عموم مردم ارتباط مستقیم و بی‌واسطه داشته باشند. وی افزود: 

مدیران ارتباط بی‌واسطه و مستقیم با مردم را بیشتر کنند.
 به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه روز جمعه در حاشیه برگزاری پنجمین میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان 
که در دانشگاه علمی‌کاربردی شیراز برگزار شد، گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی، 
ارتباط بی‌واسطه و مستقیم با مردم را به‌عنوان یک امر ضروری در دستور کار خود 

قرار دهند.
استاندار فارس برگزاری میزهای خدمت را در راستای فرمایش امیرالمؤمنین)ع( 
خطاب به مالک اشتر عنوان کرد و گفت: این وظیفه همه حاکمان اسلامی در هر رده‌ 
و جایگاهی است که با عموم مردم ارتباط مستقیم و بی‌واسطه داشته باشند. ایمانیه 

بر تلاش مسئولان برای حل مشکلات اشاره کرد و گفت: قطعاً مسئولان جلسات 
اداری متعدد و متنوعی دارند، اما ضرورت دارد که در هر ماه، زمانی را نیز به برگزاری 

دیدارها و تماس‌های مستقیم و بی‌واسطه با مردم اختصاص دهند.
نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: خود را موظف می‌دانم به‌صورت مستمر 
با مردم ارتباط داشته باشم و پای سخنان و مطالب آنان بنشینم؛ لذا بعضاً از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی دولت )سامد( استانداری، برپایی میز خدمت در مساجد و 

همچنین حضور در میز خدمت استانداری فارس پای سخنان عیال‌الله می‌نشینم.
دکتر ایمانیه با بیان اینکه برخی میزهای خدمت از جمله این میز خدمت که ویژه 
جوانان و دانشجویان است، عمدتاً در مراکز دانشگاهی برگزار می‌شود، افزود: اداره‌کل 
بازرسی و رسیدگی به شکایات استانداری مسئول برگزاری میزهای خدمت و پیگیری 
مواردی است که در این دیدارها و ملاقات‌ها در خصوص آنها دستوراتی صادر 
می‌شود؛ اگر مراجعان در پیگیری کار خود با مانع برخورد کردند، با مراجعه به اداره 

بازرسی مشکل خود را پیگیری کنند.

 وی ادامه داد: افرادی هم که تقاضای ملاقات دارند، باید از طریق این اداره 
اقدام کنند.

لازم به ذکر است که در این دیدار مسائل، مشکلات و خواسته‌های ٣٠ نفر از جوانان و 
دانشجویان استان بررسی و دستوراتی از سوی استاندار فارس صادر شد. عمده مسائل 
و مشکلات مطرح‌شده نیز مربوط به اشتغال پس از پایان تحصیلات دانشگاهی، 
مسائل مرتبط با تسهیل روند ازدواج از جمله اشتغال، خانه و همچنین نقل و انتقال 

دانشجویی بود.

استاندار فارس در حاشیه پنجمین میز خدمت جوانان و دانشجویان:

مدیران بدون واسطه با مردم باشند 
اگر مراجعان در پیگیری کار خود با مانع برخورد کردند، به اداره بازرسی مراجعه و مشکل خود را پیگیری کنند

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
شتاب در توسعه و تکمیل زیرساخت‌های ناحیه صنعتی رستم با اجرایی‌شدن مصوبات 
سفر استاندار، گام‌های عملی برای تأمین برق پایدار، توسعه شبکه مخابراتی و احداث 
جاده دسترسی ناحیه صنعتی رستم و توسعه شهرک صنعتی نورآباد ممسنی در 

دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی قرار گرفته است.
به گزارش خبرنگار شیرازنوین، استاندار فارس در سفر به شهرستان رستم از ناحیه 
صنعتی این شهرستان بازدید و دستوراتی به‌منظور توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها 

به‌منظور حمایت و جذب سرمایه‌گذاران صادر کرد.
در این بازدید که نماینده مردم شهرستان‌های ممسنی و رستم در مجلس شورای 
اسامی، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، جمعی از مدیران کل 
دستگاه‌های اجرایی استان و مسئولان شهرستان حضور داشتند، دکتر ایمانیه از 
مجموعه در حال ساخت سیلو و کارخانه آرد در ناحیه صنعتی رستم بازدید کرد و به 

بررسی مشکلات این واحد صنعتی پرداخت.
استاندار فارس در این بازدید ضمن بررسی آخرین پیشرفت فیزیکی این مجموعه 
بزرگ تولیدی، بر اختصاص تسهیلات به این واحد، جهت سرعت‌بخشیدن به 

راه‌اندازی آن تا ۴ ماه آینده تأکید کرد.
استاندار فارس همچنین در این بازدید بر تأمین برق پایدار این ناحیه صنعتی تأکید 
کرد و گفت: شرکت توزیع نیروی برق فارس حداکثر تا ۶ ماه آینده نسبت به اجرا و 

تکمیل خط انتقال برق از پست رستم تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.
دکتر ایمانیه همچنین با اشاره به لزوم ایجاد جاده جدید دسترس ورودی به ناحیه 
صنعتی، بر در اختیار قراردادن بخشی از باند فرودگاه قدیمی هم‌جوار با ناحیه 
صنعتی، جهت ساخت راه دسترس استاندارد تأکید کرد و دستور داد که این مسیر در 
اختیار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گیرد تا این شرکت نسبت به زیرسازی 
و آسفالت آن اقدام کند. استاندار فارس همچنین در خصوص تأمین زیرساخت‌های 
مخابراتی ناحیه صنعتی نیز به شرکت مخابرات استان دستور داد تا ظرف مدت دو 
هفته نسبت به آماده‌سازی طرح داخلی شبکه مخابرات و تحویل به شرکت شهرک‌ها 
جهت اجرا تأکید کرد و گفت: پس از ایجاد شبکه داخلی مخابرات، شرکت مخابرات 
حداکثر در مدت ۴۰ روز نسبت به تأمین زیرساخت‌ها تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام 
کند. دکتر ایمانیه همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی رستم تأکید 
کرد و گفت: در این زمینه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اقدامات لازم را در 

دستور کار قرار دهد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز در این بازدید با بیان اینکه ناحیه 

صنعتی رستم در منطقه محروم و با هدف بسترسازی برای توسعه صنعتی و ایجاد 
اشتغال پایدار راه‌اندازی شده است، بر حمایت همه مجموعه‌ها و دستگاه‌های 
خدمات‌رسان برای تأمین زیرساخت‌ها تأکید کرد و گفت: در ناحیه صنعتی رستم با 
مساحت ۳۶ هکتار، ظرفیت استقرار ۵۰ واحد صنعتی با پیش‌بینی ایجاد اشتغال برای 
۴۲۵ نفر فراهم شده است. سیدمصطفی هاشمی افزود: در حال حاضر ۱۷ قرارداد 
سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده و در قالب این قراردادها ۱۱ هکتار زمین نیز 

واگذار شده است و یک واحد نیز با اشتغال ۵ نفر در مرحله بهره‌برداری قرار دارد.
هاشمی با بیان اینکه با دستورات اخیر استاندار فارس بخش زیادی از مشکلات 
زیرساختی این ناحیه صنعتی تعیین تکلیف شد، گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات 
ناحیه صنعتی رستم تأمین برق پایدار بود که مقرر شد شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس از محل منابع داخلی و بند م تبصره ۱۵ قانون بودجه ۱۴۰۲ نسبت به 

اجرای خط انتقال تا ورودی ناحیه صنعتی اقدام کند.
وی افزود: هم‌اکنون شبکه داخلی برق ناحیه صنعتی رستم اجرا و برق موقت واحدها 
از طریق خط عبوری تأمین می‌شود که با اجرای خط انتقال، زمینه تأمین برق پایدار 
فراهم می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با بیان اینکه 
نبود راه دسترسی مناسب از دیگر مشکلات این ناحیه صنعتی بود که مشکلاتی را 
برای صنعتگران و روستای هم‌جوار فراهم کرده بود، گفت: یکی از بهترین گزینه‌های 
راه دسترسی جدید، استفاده از بخشی از باند فرودگاه قدیمی بود که سال‌ها 
بلااستفاده مانده بود و با دستور استاندار فارس، این مشکل تعیین تکلیف شد و ما 
آمادگی داریم به محض تحویل مسیر دسترسی با تأمین اعتبار نسبت به زیرسازی و 
آسفالت اقدام کنیم. هاشمی همچنین بر تکمیل زیرسازی و آسفالت ناحیه صنعتی 
تأکید کرد و گفت: در این زمینه نیز با تأمین اعتبار، اقدامات اجرایی انجام خواهد شد‌.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در خصوص ایجاد زیرساخت‌های 
مخابرات ناحیه صنعتی رستم نیز گفت: ایجاد شبکه داخلی مخابرات با ارائه طرح از 
سوی شرکت مخابرات، در دستور کار قرار می‌گیرد و شرکت مخابرات نیز موظف شد 
در فاصله ۴۰ روز پس از اجرای شبکه داخلی، نسبت به تأمین زیرساخت‌ها تا ورودی 

ناحیه صنعتی اقدام کند.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین بر تعیین تکلیف قرارداد‌های 
راکد در این ناحیه صنعتی تأکید کرد وگفت: همه قراردادهای راکد در دستور کار 

واحد حقوقی قرار خواهد گرفت و فسخ خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در جلسه شورای اداری نورآباد 
ممسنی نیز گفت: طرح توسعه شهرک صنعتی نورآباد ممسنی با هدف 
بسترسازی به‌منظور افزایش ظرفیت واگذاری زمین صنعتی به متقاضیان و 

 سرمایه‌گذاران در این شهرستان در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس 
قرار گرفت.

هاشمی در این جلسه که به ریاست استاندار فارس و همزمان با سفر دکتر ایمانیه 
به این شهرستان برگزار شد، افزود: با توجه به اینکه برای تأمین زیرساخت‌های آب، 
برق و گاز در شهرک صنعتی نورآباد و مساحت کم اراضی موجود در آن، برای اجرای 
طرح توسعه با مشکل تأمین زیرساخت‌ها روبه‌رو نیستیم، در صورت واگذاری اراضی 
طرح توسعه به شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، به سرعت می‌توانیم اراضی جدید 
را عملیاتی و آماده واگذاری کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه بر اساس بررسی‌های 
انجام‌شده، بخشی از اراضی اطراف شهرک صنعتی نورآباد قابلیت اجرای طرح توسعه 
و الحاق به شهرک صنعتی دارد، گفت: بر اساس دستور استاندار فارس، شرکت 
شهرک‌های صنعتی فارس با همکاری اداره‌کل راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌ها، 

مکلف شدند طرح توسعه را در کوتاه‌ترین زمان به انجام برسانند.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه در شهرک 
صنعتی نورآباد ممسنی زیرساخت‌های مناسبی برای استقرار واحد‌های صنعتی و 
ایجاد اشتغال در شهرستان ممسنی فراهم شده است، گفت: باید از این ظرفیت‌ها 
در راستای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار استفاده بهینه‌ای شود و شرکت 
شهرک‌های صنعتی فارس نیز حمایت‌های لازم را برای رشد تولید و صنعت در این 
منطقه محروم انجام می‌دهد. وی با بیان اینکه در شهرک صنعتی نورآباد با مساحت 
۳۶ هکتار زیرساخت‌ها نظیر آب، برق، گاز، مخابرات و تصفیه‌خانه فاضلاب ایجاد شده 
است، افزود: تاکنون ۴۶ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در این شهرک صنعتی 
منعقد شده و ۱۸ هکتار زمین صنعتی نیز واگذار شده که از این تعداد ۲۲ واحد موفق 

به دریافت پروانه بهره‌برداری شده‌اند.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در حال حاضر برای ۱۱۰ نفر در 
این شهرک صنعتی اشتغال ایجاد شده که امیدواریم با بهره‌برداری از طرح‌های در 

حال ساخت این میزان افزایش یابد.
وی همچنین بر برنامه‌ریزی به‌منظور فعال‌کردن واحد‌های صنعتی راکد در این 
شهرک صنعتی تأکید کرد و گفت: در این زمینه اجرای طرح‌هایی نظیر کلینیک 
صنعت، عارضه‌یابی واحد‌های صنعتی و نیز معرفی واحد‌ها برای دریافت تسهیلات 
بانک توسعه تعاون در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس همچنین از شهرک صنعتی نورآباد ممسنی بازدید کرد و به بررسی 

مسائل و مشکلات این شهرک صنعتی پرداخت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد: باند فرودگاه قدیمی رستم راه دسترسی می‌شود 

اشتغال نهفته صنعت است 
هاشمی: نواحی صنعتی اشتغال‌آفرین هستند؛ دستگاه‌های اجرایی همراه روند توسعه باشند

آگهی مزایده عمومی 1402-71
نوبت اول: 28 / 02 /1402 سبحان

نوبت دوم 30 /1402/02  شیرازنوین

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره غرفه و مکان ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir با شماره فراخوان 5002096688000022 تدارکات الکترونیکی دولت الکترونیکی 
واگذار نماید. ضمناً درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر به سایت سازمان به آدرس )shaffaf.shiraz.ir( و یا شماره تلفن‌های 24-38232723 داخلی 217-

218 تماس حاصل فرمایید.

ردیف
غرفه یا محل مورد 

مزایده
نام پایانه 

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

مبلغ اجاره پایه 
)ریال(

مدت اجاره )سال(

دو سال 1.000.000.000500.000.000شهید کاراندیش چایسرا شعبه یک1

 مدت اجاره: دو سال
 مبلغ سپرده شرکت در مزایده : 1.000.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه 

شهید چمران بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
 متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7 الی 13:30 روز‌های کاری 

به محل‌های موضوع حراج مراجعه نمایند. 
 عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
 ارائه سپرده شرکت در حراج به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. 

 پس از اتمام مدت یک ساله مذکور، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر، تجدید برای دوره یک ساله دیگر بلامانع است در انتهای سال اول 
نیز مشروط به اعلام رضایت سازمان به کیفیت مزبور قرارداد برای یک سال دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمناً مبلغ اجاره سال دوم با توجه 

به ارزیابی قیمت توسط هیئت محترم ارزیاب شهرداری شیراز یا کانون کارشناسان رسمی دادگستری تعیین خواهد گردید.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1402/03/7 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به 

دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده را نخواهند داشت.
 پیشنهاد دهندگان بایستی حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 21 /1402/03 پیشنهاد خود را در قالب پاکت‌های )الف، ب و ج( از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ارائه نمایند.
 شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 21 /1402/03 سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز- 

بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  14:15 مورخ 22/ 1402/03 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

می‌باشد. 
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد حراج مندرج است.

1497610: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

 ارائه دستاوردهای دانشگاه 
در زمینه هوش مصنوعی 

معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ارائه 
اقدامات و دستاوردهای دانشگاه در زمینه هوش مصنوعی در نخستین کنگره 

بین‌المللی هوش مصنوعی در علوم‌پزشکی خبر داد. 
به گزارش روابط‌عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »مهرداد شریفی« گفت: نخستین کنگره هوش مصنوعی در 
علوم‌پزشکی از بیست‌وهفتم تا بیست‌ونهم اردیبهشت سال جاری در جزیره کیش 
در حال برگزاری است. او این کنگره را فرصتی ارزشمند برای ارائه نتایج نظری، 
روش شناختی و کاربردی مرتبط با به‌کارگیری هوش مصنوعی در پزشکی دانست. 
دکتر شریفی با بیان اینکه جدیدترین اقدامات و دستاوردهای دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز در زمینه هوش مصنوعی در این کنگره در قالب دو مقاله ارائه شده است، 
ادامه داد: این کنگره در چهار محور اصلی شامل اجلاسیه‌های تخصصی بین‌المللی 
در زمینه‌های داده‌های پزشکی و هوشمندسازی نظام سلامت، برگزاری مسابقات و 
چالش‌های کاربرد هوش مصنوعی در پزشکی است که به‌همراه حضور شرکت‌های 

دانش‌بنیان داخلی و خارجی فعال در این حوزه برگزار می‌شود.
معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه تجهیزات پزشکی 
مبتنی بر هوش مصنوعی به‌سرعت در حال تبدیل به راه‌حل‌های انجام‌پذیر برای 
روش بالینی می‌شوند، اضافه کرد: تمرکز رویداد پیش رو در راستای تبادل ایده‌ها 
و اکتشافات نوین بین پزشکان، اساتید دانشگاه، پژوهشگران بنیادی و صنعت، 

دانشمندان کامپیوتر و داده‌ و افراد اجرایی است.

توقیف پژو حامل 30 کیلو تریاک در جهرم
فرمانده انتظامی جهرم از توقیف 
سواری پژو و کشف 30 کیلو تریاک 
قاچاقچی خبر  و دستگیری یک 
داد. سرهنگ »خسرو رزمجویی« 
در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، 
در تشریح این خبر بیان کرد: در 
راستای تشدید اقدامات انتظامی 
و برخورد جدی با قاچاقچیان 
مواد مخدر، مأموران انتظامی 
جهرم حین کنترل خودروهای 

عبوری به یک سواری پژو پارس مشکوک شدند و دستور ایست دادند که راننده 
بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی 
تعقیب‌و‌گریز موفق شدند خودرو را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف و در بازرسی 
از آن 30 کیلوگرم تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی جهرم خاطرنشان کرد: 
 در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.


